中国科健股份有限公司独立董事

关于续聘武汉众环会计师事务所有限责任公司的独立意见

根据中国证监会颁布的《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、

《上市公司治理准则》及《股票上市规则》等有关规定，作为公司的独立董事，

现就公司关于续聘武汉众环会计师事务所有限责任公司发表独立意见如下：

武汉众环会计师事务所有限责任公司具有证券、期货相关业务执业资格，审

计团队严谨敬业，并对公司情况较为熟悉。我们同意公司董事会续聘武汉众环会

计师事务所有限责任公司为公司 2009 年度审计机构，并同意将该项议案提交公

司董事会讨论。

中国科健股份有限公司

独立董事(签名)：赵明、雷啸林、林立新

            2010 年 01 月 4 日